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Alter ego
Av Emelie Schepp
En försommarkväll hittas en man medvetslös och kniv-
skadad i sin bil. Han har inget minne av vad som hänt eller 
hur han hamnat där. Kort därpå gör Norrköpingspoliserna 
Henrik Levin och Mia Bolander en fruktansvärd upptäckt 
hemma hos mannens exfru. Både hon och parets son har 
blivit brutalt mördade. Åttonde delen i serien om Jana
Berzelius – en nervkittlande berättelse om överlevnad och 
hur långt vi är beredda att gå för den vi vill skydda.

Den onda systern
Av Inger Frimansson
Lilja växer upp i en stökig familj med en instabil mamma, 
en två år äldre syster och en fyra år yngre bror. När modern 
kommer hem från BB med den nyfödde pojken inträffar 
något som präglar resten av Liljas liv: Hon får skulden för 
att ha försökt döda sin lillebror. I vuxen ålder gör Lilja allt 
hon kan för att undvika sin familj, men de lämnar henne inte 
ifred. Livet tar försiktigt en ny vändning för Lilja. Hur länge 
ska hon finna sig i att vara den onda systern?

Djävulens advokat
Av Steve Cavanagh
Distriktsåklagaren Randal Korn njuter av att se fångar bli 
avrättade. Även om de är oskyldiga. Nu står en man inför 
rätta som riskerar att dömas till döden för ett mord han inte 
har begått. Korn har redan gjort allt för att försäkra sig om 
en fällande dom. Men då hade han inte räknat med advokat 
Eddie Flynn. Han har bara sju dagar på sig att skydda en 
oskyldig person mot ett korrupt system och hitta den verk-
liga mördaren.



Där rosor aldrig dör
Av Kristina Agnér
1998 hittas artonåriga Ylva mördad nära sitt hem utanför 
byn Tosseboda i Småland. En grupp ungdomar som um-
gicks med Ylva hamnar i polisens fokus, men mordet klaras 
aldrig upp och förblir ett olöst trauma. 2018 bor Ylvas lilla-
syster Dagmar kvar i barndomshemmet och samtidigt börjar 
en lokaljournalist undersöka Ylvas död för en podd. Men 
snart står det klart att någon i bygden är beredd att göra vad 
som helst för att sanningen aldrig ska komma fram.

Dödens stenar
Av Ann Cleeves
Några dagar innan jul drar en kraftig storm in över
Orkneyöarna. När vinden avtar upptäcks en död man nära 
en arkeologisk utgrävning på ön Westray. En bit ifrån
kroppen ligger mordvapnet – en sten med flera tusen år 
gamla inristningar, stulen från öns museum. Mannen visar 
sig vara Archie Stout, en omtyckt och tongivande öbo, vars 
död lämnar det lilla samhället i chock. Nionde delen i Ann 
Cleeves omåttligt populära Shetlandserie

En björn i Kongo 
Av Anders Carlén 
Björn Nilsson ligger brutalt misshandlad i Kongos djungel 
1961. Sextio år senare mördas gamla FN-veteraner en efter 
en i Sverige. Kriminalinspektör Esther Ndembe och ex-
elitsoldaten Klas Berg jagar en sanning som sträcker sig 
från Kongo djungler till Kremls korridorer. Men när de 
äntligen närmar sig svaret upptäcker de att någon är beredd 
att döda för att hemligheten ska förbli begravd. Andra delen 
i serien ”Operatör okänd”.



En farlig nystart
Av Christoffer Holst
Våren har anlänt till Gotland och Louise Collins är där för 
att planera bygget av ett nytt lyxhotell i den lilla hamn-
staden Katthammarsvik. Samtidigt har hon lyckats övertala 
systern Lina att lämna Stockholmsstressen för att fira påsk 
tillsammans med henne på ön. I samma by bor ny-
inflyttade livsstilsbloggaren Malin tillsammans med sin 
pojkvän Sigge. Tanken var att de skulle börja om på den 
här platsen, men Malin känner sig mer och mer förföljd och 
snart inser hon att huset de köpt rymmer en mörk historia. 
Tredje delen i den populära mysdeckarserien ”Morden längs 
kartan”.

Ersättaren
Av Anna Frediksson
Julia arbetar som socialsekreterare i förorten. En kväll 
hjälper hon sin identiska tvillingsyster Alexandra, firad men 
utbränd vd, genom att ersätta henne på en gala för att ta 
emot ett pris medan systern vilar ut i Ju lias lägenhet. Men 
nästa morgon hittas Alexandra brutalt knivmördad. Det kan 
bara betyda en sak: mörda ren måste ha tagit fel på person. 
Julia måste nu behålla sin falska identitet för att överleva 
medan hon börjar jakten på sin egen mördare.

Fadern 
Av Monica Rehn
Advokaten Gabriel Magnussons blir kontaktad av
journalisten Fredrika Anker för ett uppdrag. Hon vill att 
han ska försöka fria hennes far, som är dömd till livstid för 
mordet på hennes mor. Gabriel ser en chans att upprätta 
sitt skamfilade rykte efter att han avskedats från en hög-
profilerad advokatfirma. Men sökandet efter sanningen leder 
Gabriel tillbaka till sitt eget förflutna. Tredje fristående
thrillern i serien ”Oskyldig till dess motsatsen bevisats”.



Farväl, Farah Diba
Av Karin Fossum
Förvirrad och rädd sitter den sexåriga Kandis i ett skjul 
någonstans i skogen. Utanför lurar vargen – åtminstone är 
det vad mannen har sagt, han som tog Kandis. Polisen Eddie 
Feber blir involverad i fallet när Alfie René stormar in på 
stationen och berättar att hans dotter är försvunnen. Eddie 
gör allt för att hjälpa den förtvivlade fadern. Men ju djupare 
Eddie gräver, desto svårare blir det att hitta flickan i tid. 
Tredje delen i serien om Eddie Feber.

Förrädarens hjärta
Av Olle Lönnaeus
Samma morgon som Ryssland invaderar Ukraina hittas 
ryskan Vera Kulitjenko död i Lund. Budet om hennes död 
kastar journalisten ohan Bonde trettio år tillbaka i tiden. 
Han minns deras intensiva kärlekshöst i Berlin 1989. Vad 
gjorde Vera nu i Lund – och varför dog hon? Johan
försöker lösa gåtan men inser snart att han gett sig in i ett 
farligt spel. Finns det en rysk mullvad – en förrädare – djupt 
in i de svenska säkerhetsoch underrättelsetjänsterna?

Infiltratören
Av David Baldacci
Walter Nash är en intelligent man, tuff men rättvis och har 
ett bra jobb på ett investeringsföretag, där hans envishet 
har tagit honom till toppen. Men efter begravningen av sin 
frånvarande far blir Nash oväntat kon taktad av FBI mitt 
i natten. De begär att han ska bli deras infiltratör för att 
avslöja ett företag som tvättar stora summor pengar genom 
företaget Nash arbetar på. Första delen i ny serie från thril-
lermästaren David Baldacci.



Inte min bror 
Av Jessika Svensk 
Polisen Erika Olovsson är tillbaka på jobbet efter ett
familjetrauma, stukad i både kropp och själ. Samtidigt
kämpar hennes kollega Jan Karlsson fortfarande med tillva-
ron som änkling, rädd för att släppa någon in på livet. Men 
när en artonårig man hittas död i en skogsdunge, skjuten 
med ett skott i huvudet dras de in en jakt efter den skyldige 
somleder dem in en härva av skulder, kriminella gäng, och 
mörka hemligheter. Andra delen i ”Hudiksvallsbrotten”.

Kalifatet: en Charlie Robertsen-thriller
Av Terje Bjøranger
En man hittas mördad i Oslo. Han är placerad i sittande 
ställning med sitt eget avhuggna huvud i knät. Samtidigt 
drabbas Norge och Sverige av terrorattacker av en aldrig 
tidigare skådad brutalitet. Polisutredaren Charlie Robertsen 
får tillsammans med polisen i Norge och Sverige veta att 
jihadisterna bakom dåden har ännu större planer. Även om 
det islamiska kalifatet, med högkvarter i Raqqa i Syrien, har 
krossats lever drömmen om kalifatet vidare.

Kan du lösa mordet?
Av Antony Johnston
Ett mord. Sex misstänkta. En mördare. Välkommen till 
Elysium, en exklusiv retreat på engelska landsbygden. Här 
utlovas lugn och balans – tills en affärsman hittas död med 
en ros i munnen och en trädgårdsgrep i bröstet. Och DU
leder utredningen. Samla ledtrådar. Analysera bevis. Välj 
vem du ska förhöra – eller anklaga. Dina beslut påverkar 
allt, och kan till och med få dödliga konsekvenser ... Har du 
vad som krävs för att lösa gåtan?



Kronvik
Av Lena Lindgård
En kvinna hittas mördad vid sågverksområdet i
Kronvik. När journalisten Venla Falk inser att offret är 
hennes föräldrars granne, kastas hon och kollegan Stefan in 
i en utredning som snart blir farligare än de anat. Misstan-
karna riktas mot den dödas make, men Venla anar att allt 
inte är som det verkar. Ett märkligt armband, envisa rykten 
och gamla konflikter leder henne allt djupare in i ett nät av 
hemligheter. Andra boken i serien om journalisten Venla 
Falk.

Mannen med ett blått öga 
Av Jalal Lalouni 
Frilansjournalisten Ash Esma kämpar för att ta sig tillbaka 
in i mediavärlden efter ett ödesdigert misstag som har 
kostat honom hans karriär. Samtidigt fruktar han att exfrun 
inte ska komma tillbaka från semestern i Teheran med 
deras sexårige son. När Ash är på iranska ambassaden för 
att förnya sitt pass får han av en slump syn på en man med 
olikfärgade ögon som väcker bortträngda barndomsminnen 
till liv. Kan mannen vara den Ash tror att han är...?

Mellanchefens hämnd
Av Kalle Löfqvist
Veronica har just fyllt 61 och inser hon att hon sitter i
pensionens väntrum. Det är bara att stå ut i några år till, så 
att inte det orangea kuvertet kommer med alltför usla
nyheter. Men när en obekväm bråkstake till kollega erbjuds 
ett fett avgångsvederlag ser Veronica plötsligt nya
möjligheter för sitt avstannade liv. Hon verkställer sin plan, 
men konsekvenserna blir helt andra än hon räknat med. 
Veronica dras in i en mordhärva som verkar omöjlig att ta 
sig ur...



Nattvardsbarnet
Av Lena Risberg & Robert Hedman
Kommissarie Ingela Forsman bor i en kulturstuga på Åsö-
berget på Södermalm. En dag dyker ett märkligt fall upp på 
avdelningen för grova brott, där hon arbetar tillsammans med 
kollegan Enzo Conti. En avhuggen hand, hållandes i ett tänt 
ljus, har hittats vid Sofia Kyrka på första advent. Och när fler 
kroppsdelar upptäcks vid andra kyrkor i stadsdelen förstår 
Ingela och Enzo att de har att göra med en gärningsperson 
med en fasansfull agenda...

Skriket
Av Jørn Lier Horst & Jan-Erik Fjell
Markus Heger driver en populär podcast om verkliga brott 
från sin husbil, och det senaste fallet, ”Skriket ingen hörde”, 
var tänkt att bli en serie om sjuåriga Leah som försvann för 
15 år sedan, men det blev bara ett avsnitt. Trots att Leahs 
kropp aldrig hittades dömdes hennes pappa för mord på 
henne. När ytterligare en flicka försvinner dras Markus in i 
fallet, och ny information får honom att ifrågasätta om rätt 
man verkligen sattes bakom lås och bom.

Smärtans väg
Av David Renklint
En kvinna hittas ihjälslagen på gränsen mellan ett natur-
reservat och ett bostadsområde utanför Uppsala. Mene
Nyman, kriminalinspektör på Avdelningen för aparta
utredningar, och hennes två kollegor, kriminalteknikerna 
Vega och Abby, lyckas inte identifiera offret, och ingen som 
stämmer in på signalementen har anmälts som saknad. Det 
enda de har att gå på är den törnekrona som kvinnan bar när 
hon jagades genom skogen och slogs ihjäl.



Utan avsked
Av Reese Whitherspoon & Harlan Coban
Margaret McCabe är en skicklig armékirurg som drivs av 
att göra rätt. Men efter flera katastrofer förlorar hon läkar-
legitimationen. Utan arbete har hon svårt att tacka nej när 
hon tillfrågas om att utföra ett plastkirurgiskt ingrepp på en 
oligark som erbjuder stora pengar för hennes kunskap och 
diskretion – men vet hon egentligen vad hon ger sig in i? En 
fängslande berättelse om en orädd kvinna som snärjs av en 
konspiration hon själv bidragit till att skapa.

Vargtimme
Av Jo Nesbø
Bob Oz jobbar hårdare än de flesta. Både som polis i
Minneapolis och på krogen. För Bob Oz ger inte upp. Inte 
ens när han blir avstängd från tjänsten för våldsamt
beteende. Och när vapenhandlaren Marco Dante utsätts för 
ett mordförsök låter Bob sig inte stoppas av polisens regler 
och chefens direktiv. Det är nämligen något med
mordförsöket om påminner Bob om ett fall han helst av allt 
vill glömma.

Våldets ö
Av Michael Hjort & Bjarni Thorsson
När en död kvinna hittas i ett stall strax utanför Reykjavik 
får Helga, trots att hon är helt ny på utredningsenheten ta sig 
an fallet. Hon upptäcker att offret hade en tioårig son som 
är spårlöst försvunnen. Jakten på pojken leder henne djupt 
in i det mörka och förrädiska vulkanlandskapet på ön. När 
utredningen fördjupas inser Helga att hon jagar en serie-
mördare. I en kamp mot klockan måste de hitta förövaren 
innan fler kvinnor dödas.



Denna broschyr med lästips innehåller ett urval av allt som 
finns att läsa. Det är Sjukhusbiblioteken i Värmland som 
gjort broschyren och böckerna finns att låna hos oss. Det  
vi tipsar om kan även finnas som ljudböcker och e-böcker.
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